1772/24 (6  m2) 424,20 1/1 424,20 

Spolu pozemky (72,00 m2)   5 090,40 
Všeobecná hodnota polohovou diferenciáciou za skupinu: Pozemky 
(spevnené plochy) 

5 090,40 

Všeobecná hodnota celkom za všetky skupiny   1 585 993,24 
Všeobecná hodnota zaokrúhlene   1 590 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Jedenmiliónpäťstodevätdesiattisíc Eur 

V Žiline dňa 27.1.2026        Ing. Adriana Melišková 

ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký úkon som vypracovala ako znalkyňa zapísaná v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov, ktorý 
vedie Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky,  v odbore 37 00 00 Stavebníctvo, v odvetviach 37 01 00